ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PATO BRANCO

CÂMARA MUNICIPAL DE PATO BRANCO
TERMO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº

16/2024 PROCESSO Nº 52/2024

CONTRATANTE:CÂMARA MUNICIPAL DE PATO BRANCO -
CNPJ: 76.898.196/0001-45
CONTRATADA:IAGP INSTITUTO APLICADO EM GESTAO
PUBLICA LTDA (IGAM Paraná)- CNPJ n° 32.651.451/0001-85
OBJETO: Inscrição para participação de Danieli Bolzan e Ronaldo
Roldão no “4º Simpósio de Licitações e Contratos - IGAM -
PARANÁ.”, no período de 4 a 6 de setembro de 2024, na modalidade
presencial, na cidade de Foz do Iguaçu/PR.
VALOR TOTAL: R$ 5.300,00 (cinco mil e trezentos reais)
DATA DA AUTORIZAÇÃO:28/8/2024

EDUARDO ALBANI DALA COSTA -
Presidente

Publicado por:
Danieli Bolzan da Silva Ferraz

Código Identificador:CD322EA5

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 29/08/2024. Edição 3099
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/

29/08/2024, 13:12 Prefeitura Municipal de Pato Branco

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/CD322EA5/bcef155c4f44b6d2c5b17ae64a0580a3bcef155c4f44b6d2c5b17ae64a0580a3 1/1